[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Золотореченск

«10» января  2020 г.                                                                                       № 01

О внесении изменений в приложение, утвержденное  постановлением администрации № 42 от  19.09.2017г «Об утверждении Положения о Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров купли-продажи, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, и иных договоров, предусматривающих переход прав собственности, прав владения и (или) пользования в отношении имущества городского поселения «Золотореченское», находящегося в казне»

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Золотореченское», администрация городского поселения «Золотореченское» постановляет:
1. Внести нижеследующие изменения в Приложение, утвержденное постановлением администрации № 42 от  19.09.2017г «Об утверждении Положения о Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров купли-продажи, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, и иных договоров, предусматривающих переход прав собственности, прав владения и (или) пользования в отношении имущества городского поселения «Золотореченское», находящегося в казне» :

«
СОСТАВ
Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов
на право заключения договоров купли-продажи, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, и иных договоров, предусматривающих переход прав собственности, прав владения и (или) пользования в отношении имущества городского поселения «Золотореченское», находящегося в казне:

	Литвинцева Елена Александровна

	- заместитель главы городского поселения «Золотореченское» (председатель комиссии);

	Малышева Екатерина Вячеславовна

	- специалист 2 разряда администрации городского поселения «Золотореченское» (заместитель председателя комиссии);

	Члены комиссии:

	Литвинцева Евгения Сергеевна
	- главный специалист администрации городского поселения «Золотореченское»;

	Попова Лариса Лукинична
	- член Совета депутатов городского поселения «Золотореченское»;

	Денисова Анна Вадимовна
	- член Совета городского поселения «Золотореченское»   (секретарь комиссии);

	Верхотурова Наталья Владимировна
	- директор МУП «Компания заказчика»;

	Шемякина Светлана Анатольевна
	-специалист жилищного фонда МУП «Компания заказчика»;

	Медведева Татьяна Николаевна
	-член Совета депутатов городского поселения «Золотореченское»;

                                                                                »

2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (опубликованию) путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования(опубликования).

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                                Е.А. Димов